SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6 07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Bernardo BSG 80160 PLC Flachschleifmaschinen

[B05-1455XL]

Technische Daten:
Tischaufspannflache
T-Nuten Anzahl / Breite
Elektro-Magnetspannplatte

Max. Verfahrweg, langs
Max. Verfahrweg, quer

Abstand Spindelmitte / Tisch max.

Max. Werksttickgewicht*

Schleifscheibe
Tischgeschwindigkeit, hydraulisch

Querverstellung

Automatische Zustellung, quer
Eilgang, quer

Vertikalzustellung

Automatische Zustellung, vertikal
Eilgang, vertikal

Schleifspindelmotor
Spindeldrehzahl
Hydraulikpumpenmotor
Lange

Tiefe

Héhe

Gewicht ca.

* mit Magnetspannplatte

Lieferumfang:

04.07.2025

810 x 1600 mm
3 /22mm
800 x 800 (2 Stk.)

1600 mm
810 mm
920 mm

2000 kg
500 x 75 x 305 mm

5-25 m/min

1-30 mm/Hub

50-2000 mm/min

0,005 - 0,05 mm/Hub

50 - 2000 mm/min

18,5 kW
960 U/min
5,5 kW
4800 mm
4000 mm
2600 mm
10000 kg
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107.880;00€

104.999,00€
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MASCHINEN

¢ 2-Achs-Digitalanzeige ES-12 H mit LCD-Display
¢ Siemens SMART-Paneel IE V3 mit Touch-Bedienung
Elektronisches Handrad

Schleifscheibe

Scheibenflansch

LED-Arbeitsleuchte

Magnetspannplatte

Auswuchtstand

Auswuchtwelle

Schutzabdeckungen

Parallelabziehvorrichtung (hydraulisch)
Entmagnetisierungseinrichtung
KuhImitteleinrichtung

Abziehdiamant

Maschinenschuhe

Zentralschmierung

Hydraulischer Luftkihler

Bedienwerkzeug
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